
平成２６年６月２日 

各  位 

 (公益)静岡県聴覚障害者協会 

会  長  藤原 基時 

                    啓発組織委員長 伊東 潤 
 

幹 部 研 修 会 開 催 ご 案 内 
 

梅雨の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じ上げます。

日頃より静聴協行事にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、以下の通り幹部研修会を開催いたします。 

つきましては、ひとりでも多くの方々にご参加いただき、幹部研修会を盛

り上げてくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日  時：2014（平成 26）年７月 6日（日）10:00～15:00（9:30～受付） 

会  場：静岡県総合社会福祉会館 6 階 601 会議室 

内  容：午前：第 62 回全国ろうあ者大会（長野）評議員会・分科会報告 

午後：１３：００～１３：４０ 

講演｢手話言語法で変わる未来｣  

   手話言語法、手話言語条例の成立後、どのように変わるか？ 

(一財)全日本ろうあ連盟 理事 藤森 秀一 氏 

午後１３：５０～１５：００ 

  報告 手話言語法の請願運動 静岡の動き 

 

 

参加対象：理事・評議員・各協会役員、各協会々長が推薦した人 

参 加 費：会員 500 円 ※昼食なし 

申込締切：６月 27 日（金） 

お申込先：各協会々長にお申し込みください。各協会で取りまとめの上、6

月 30 日（月）までに静聴協事務局へご送付ください。 

 

 
 

幹 部 研 修 会 参 加 申 込 書 

氏   名   

協 会 名   役  職   

FAX 番号   

切  り  取  り  線 


